

Margonin, dnia 22 lutego 2023 r.

ZP.271.5.04.2023

WSZYSCY WYKONAWCY

Numer sprawy: ZP.271.5.2023.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Margonin – termomodernizacja budynku oddziału przedszkola w Radwankach”.**

W związku z otrzymanym pytaniem Nr 4 i Nr 5 z dnia 21 lutego 2023 r. dotyczącym wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **“Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Margonin – termomodernizacja budynku oddziału przedszkola w Radwankach.”**, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie Nr 4 i Nr 5

„Pytanie nr 1 W dniu dzisiejszym otrzymaliśmy odpowiedź na pytanie nr 3 i podane wymiary wymiany dwóch szt. drzwi z zaświetłem wynosi ok. 6 m², a pozycja kosztorysu nr 38 mówi o wymianie 2,5 m² pytanie polega ile przyjąć m² do wyceny Pytanie nr 2 w informacji dla wiadomości publicznej (informator Margoniński) mówi o wymianie dachu na blachodachówkę gdyż kosztorys wskazuje tylko na wymianę rynny dachowej wraz z obróbkami blacharskimi pytanie czy wymiana dachu będzie w innym zamówieniu publicznym niż załączony kosztorys inwestorski.”

Odpowiedź na pytanie Nr 4

W pozycji kosztorysowej nr 38 został błędnie określony parametr 2,5 m², w postępowaniu przetargowym w pozycji nr 38 należy przyjąć ok. 6 m².

Odpowiedź na pytanie Nr 5

Wymiana poszycia dachowego na blachodachówkę zostanie ujęta w odrębnym postępowaniu przetargowym.

Z upoważnienia Burmistrza
Miasta i Gminy Margonin

Łukasz Málczewski
Zastępca Burmistrza